

**Fometech A/S**  
**Nordkrogen 5B, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 35 66 41 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

---

**Viggo Steffensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fometech A/S Nordkrogen 5B 7300 Jelling
	CVR-nr.: 35 66 41 81
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Viggo Steffensen, formand Peter Sommer Juul Bettina Fisker Havreballe Steffensen
<b>Direktion</b>	Peter Sommer Juul, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med opgaver indenfor konstruktion og fremstilling af håndværktøj og produktionsanlæg til fødevare- og medicinalindustrien, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.224.002 kr. mod 1.016.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.747 kr. mod 14.467 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.224.002</b>	<b>1.016.216</b>
1 Personaleomkostninger	-828.607	-756.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.942	-229.051
<b>Driftsresultat</b>	<b>230.453</b>	<b>31.111</b>
Andre finansielle indtægter	84	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.150	-7.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.387</b>	<b>23.467</b>
Skat af årets resultat	-52.640	-9.000
<b>Årets resultat</b>	<b>173.747</b>	<b>14.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	173.747	14.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.747</b>	<b>14.467</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	561.855	559.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>561.855</u>	<u>559.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>561.855</u></b>	<b><u>559.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	328.603	316.350
Varebeholdninger i alt	<u>328.603</u>	<u>316.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.812	342.527
Igangværende arbejder for fremmed regning	362.128	266.812
Tilgodehavende selskabsskat	32.360	42.000
Andre tilgodehavender	0	19.784
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.657</u>	<u>9.784</u>
Tilgodehavender i alt	<u>705.957</u>	<u>680.907</u>
Likvide beholdninger	<u>631.978</u>	<u>906.495</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.666.538</u></b>	<b><u>1.903.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.228.393</u></b>	<b><u>2.463.613</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.404.094	1.230.347
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.804.094</b>	<b>1.630.347</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	77.000	38.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>77.000</b>	<b>38.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.429	598.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	95
Anden gæld	190.870	197.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.299	795.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>347.299</b>	<b>795.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.228.393</b>	<b>2.463.613</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.215.880	1.615.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.467</u>	<u>14.467</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.230.347	1.630.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>173.747</u>	<u>173.747</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>1.404.094</b></u>	<u><b>1.804.094</b></u>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>828.607</u>	<u>756.054</u>
	<u><b>828.607</b></u>	<u><b>756.054</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned. Forpligtelsen udgør 80 t.kr. pr. 31. december 2022.		